Officiū mi erat ut cum Dn Braumontius inter-
 sot sororis sua nuptiis, & aliū abessent, ipse Præsi-
 dom Cromhout atq; Dn. Wergardon compollationem
 de aliquot Rodomadum prelationis in nepo-
 tis domicolazum Portugallensium: quod pro
 facto facti sedulo, prout id a Principe nobis
 domantissime demandatum fuit. Atq; hoc ut fiat
 cura sibi et cordi habebunt. # hoc in antres
 sum serbo privatim tibi. ubi collega nū redierint
 respondetur Principis Epistola. Cathueius
 dei me literis suis ad illa interrogata duxit
 varias notando causas, ut si culpam largior
 silentiū. nunc fornicat accusat, quas propodium
 absolutas dabunt. hac vespere tibi scribit aut die
 crastino. Valeat salus mi Affinis et me ama-
 re proos. Obsequia mea frater uxori atq; amicus
 eius. Nos h. bene a b. m. r. o. s. s. oss. valeo
 precib. ad eo contendimus.

attamen 20:
 gant domus opo
 ram no longius
 Dn. cantur.

Tuus Affinis
 D. de Willem

26 Novb. 1635. Hagae.

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely Dutch or French.]

[Faint handwritten notes or signatures on the right side of the page.]

[Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a date or signature.]